- 1 -

安徽文达信息工程学院文件
校发〔2024〕35号

关于成立安徽文达信息工程学院
质量文化建设工作领导小组的通知

各院部、校直各部门：

为进一步加强我校质量文化建设工作的组织与领导，依据

《安徽文达信息工程学院质量文化建设指导意见（试行）》和

《安徽文达信息工程学院质量文化建设工作实施方案》要求，

成立安徽文达信息工程学院质量文化建设工作领导小组。现将

有关事项通知如下：

一、领导小组成员

组 长：熊健、吴金辉

副组长：张穗萌、张东旭、袁文龙、唐立军、张家玺、胡善风

成 员：各职能部门主要负责人、各院部党政主要负责人

二、主要职责

1.统筹规划与部署全校质量文化建设工作，制定相关政策

和方案；

2.组织和协调各单位的质量文化建设工作，确保工作顺利进行；

3.推动全校范围内质量文化建设的宣传、培训和实施；

- 2 -

4.研究和解决质量文化建设中的重大问题；

5.评估和总结质量文化建设成果，推广优秀经验和做法。

质量文化建设办公室设在教学质量监控与评估处，何长久

兼任办公室主任，具体负责质量文化建设工作。

三、工作要求

1.高度重视。各单位须充分认识质量文化建设的重要性，

积极参与和支持相关工作。迅速行动起来，确保质量文化建设

工作有序推进。

2.明确责任。各单位应按照领导小组的安排，明确职责，

落实任务。

3.加强宣传。通过多种渠道和形式，广泛宣传质量文化建

设的重要性和成效，营造良好氛围。

4.持续改进。在工作过程中，不断总结经验，改进方法，

提升质量文化建设水平。

安徽文达信息工程学院

2024 年 6 月 6 日

安徽文达信息工程学院办公室 2024年年6月6日印发